

LINK: <https://www.trend-online.com/ansa/sciuker-framesutile-netto-semestrale-a-104-mila-euro-30--323581/>



Lunedì • 1 Ottobre 2018 • Aggiornato Alle 10:46

GLI ARGOMENTI DELL'ULTIM'ORA

[BITCOIN](#)

[FIAT CHRYSLER AUTOMOBILES](#)

[TELECOM ITALIA](#)

[TENARIS](#)

[BPER BANCA](#)

[UBI BANCA](#)

[ULTIME NOTIZIE](#) [LEGGI GLI ARTICOLI DI: FINANCIAL TREND ANALYSIS](#)

[SFOGLIA IL PROSSIMO ARTICOLO >](#)

Sciuker Frames, utile netto semestrale a 104 mila euro (+30%)

[LEGGI ALTRI ARTICOLI SU](#)

[CRESCITA](#)

FINANCIAL TREND ANALYSIS, PUBBLICATO: 28 SETTEMBRE 11:54

[Segui @trendonline](#)

Il Consiglio di Amministrazione di Sciuker Frames, azienda innovativa quotata sull'Aim Italia attiva nella progettazione e produzione di finestre ecosostenibili, ha approvato in data 27 settembre 2018 i risultati consolidati del primo semestre 2018, nel rispetto dei Principi Contabili Internazionali (IFRS) emessi dall'International Accounting Standards Board (IASB) e omologati dall'Unione.



Vorresti fare trading ogni giorno ma non hai tempo?
Richiedi ora **9 Segnali di Trading Gratuiti al giorno**, con una **profitabilità dell'88%** che ti verranno inviati comodamente via mail e Sms.

Il Consiglio di Amministrazione di Sciuker Frames, azienda innovativa quotata sull'Aim Italia attiva nella progettazione e produzione di finestre ecosostenibili, ha approvato in data 27 settembre 2018 i risultati consolidati del primo semestre 2018, nel rispetto dei Principi Contabili Internazionali (IFRS) emessi dall'International Accounting Standards Board (IASB)

e omologati dall'Unione.

Marco Cipriano, Presidente e Amministratore delegato di Sciuker Frames ha dichiarato: "Siamo molto soddisfatti dei risultati di questo primo semestre, i primi dopo quotazione, che confermano la bontà di quanto fatto finora, sia in termini di risultati che di business, e la capacità di raggiungere gli obiettivi prefissati. I prossimi mesi saranno importanti per proseguire nel rafforzamento della nostra posizione competitiva nel mercato di riferimento, portando avanti il piano di crescita avviato, che ci vede impegnati nell'ampliamento della gamma di prodotti e nella valutazione di operazioni di M&A con alcuni dossier già sul tavolo."

• PRINCIPALI DATI ECONOMICI AL 30 GIUGNO 2018

*I risultati semestrali al 30 giugno 2017 non sono sottoposti a revisione da parte della società di revisione.

*Ricavi delle vendite e delle prestazioni

*Al 30 giugno 2018, il Gruppo ha raggiunto un fatturato consolidato di Euro 4,182 milioni con un incremento del 13,2% rispetto al 30 giugno 2017 (Euro 3,694 milioni). La segmentazione per area geografica evidenzia che il 94,7% dei ricavi proviene dal mercato domestico, di cui il 31,7% dagli store direttamente gestiti in Campania ed in Sardegna. Il restante 6,3% del fatturato è rappresentato dal mercato svizzero.